
 

  

 
 

TASKI Tapi Defoam   
Odpěňovač   

Použití: 

Taski Tapi Defoamer je odpěňovač doporučený pro použití do čisticích 
strojů a do vysavačů pro mokré vysávání. Okamžitě potlačuje tvorbu pěny. 

Přednosti a výhody:  
• rychle odstraňuje pěnu 

Výhody použití: 
• Zefektivňuje čistění koberců. Zabraňuje blokování stroje vznikající 

pěnou. 
 
Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Používá se neředěný. 
Použití: 
Nalijte přibližně 100 ml prostředku přímo do nádrže stroje se špinavou 
vodou.  
Důležité: 
Neaplikujte prostředek přímo na koberec (nebezpečí vzniku skvrn 
od rozpouštědel a opětovného zašpinění zbytky prostředku). 

Fyzikáln ě chemické vlastnosti:  
vzhled: čirá bezbarvá kapalina  
relativní hustota při 20°C: 1,0  

Bezpečnost práce:  
R11: Vysoce hořlavý. R36: Dráždí oči. R67: Vdechování par může způsobit 
ospalost a závratě. S9 Uchovávejte obal na dobře větraném místě. S16 
Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření. S26: Při 
zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou 
pomoc. 

Skladování:     
Skladujte v původních obalech mimo extrémní teploty. 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 

 

C1g 

3 
 

 



 


